Kasabanın bulunduğu bölge, 1362
yılında Edirne'nin fethi sırasında Osman
lı idaresine gi rmiş olmalıdır. XV. yüzyıl
da Rumeli eyaJetine bağlı Çirmen san
cağı içerisinde yer alan bölgedeki kasa
ba adını , Kanuni Sultan Süleyman döne
minde ikinci vezir olup Çoban veya Gazi
unvanı ile bilinen Boşnak Mustafa Paşa
(ö 935/ 1529) tarafından inşa ettir ilen
köprüden almaktadır.

Enderun ·dan yetişen Mustafa Paşa,

kapıcıbaşılık ve Rumeli beylerbeyiliğ i gö
revlerinde bulunduktan sonra üçüncü